Арбитраждық шешіммен таныса келе, мен бұл өтініштің негізді екенін анықтадым. Осыған 
сәйкес, мен келесіге бұйырамын: 

1. 2023 жылғы 1 қыркүйектегі №04881-003256/379 атқарушылық жазбасы аясында, «Best 
advertising company» ЖШС құрылтайшысы Фариза Сагиндыкова ханымның 25,427,037 (жиырма 
бес миллион төрт жүз жиырма жеті мың отыз жеті) теңге қарыз сомасы шегіндегі үлесіне өндіріп 
алуды қолдану. 

2. Фариза Сагиндыкова ханымнан және «Best advertising company» ЖШС-нен «GoCrowd Limited» 
жеке компаниясының пайдасына арбитр ақысын төлеу үшін 300,000 (үш жүз мың) теңге, 
аудармашы шығындарын төлеу үшін 120,000 (жүз жиырма мың) теңге көлеміндегі соманы ортақ 
(солидарлық) тәртіппен өндіріп алу. 

3. Жауапкерлерге осы Бұйрық оларға табыс етілген күннен бастап 14 күн ішінде оның кейінге 

қалдыру туралы өтініш білдіруге құқық беріледі. 

4. Осы Бұйрық a) жоғарыда, 3-тармақта көрсетілген мерзім аяқталғанға дейін;